
(นายวชิติ  วงปตัตา)
กรรมการ

นําเงนิสดคงเหลือฝากธนาคารในวนัทาํการถดัไป

ขา้พเจา้ไดร้บัเงนิจาํนวน ................................................. บาท นําฝากธนาคารในวนัที� .....................................

(ลงชื�อ) ........................................................

          (นางกติยิา  ภวภตูานนท์)

          ผูอ้าํนวยการกองคลงั

(ลงชื�อ) ........................................................ (ลงชื�อ) ..........................................

          (นายวชิิต  วงปตัตา)           (นายชยัรตัน์ พลิาวลัย์)

          ปลดัองค์การบรหิารสว่นตาํบล           นายกองค์การบรหิารสว่นตาํบ

เรียน  นายกองค์การบรหิารสว่นตาํบลวงัทอง ทราบ

เพื�อโปรดทราบ

(ลงชื�อ) ........................................................
          (นางกติยิา  ภวภตูานนท์) (นายวีระชยั  ศรีบุญเรือง)

          ผูอ้าํนวยการกองคลงั กรรมการ

          (นางสาวศริ ิ พฒัณะสาร) จงึไดน้ําเขา้เก็บรกัษาไวใ้นตูน้ิรภยั

          เจา้พนกังานการเงนิและบญัชี

   รวมเงนิฝากธนาคารคงเหลือยกไป
ผูจ้ดัทาํ กรณีมเีงนิสดคงเหลือ

(ลงชื�อ) ........................................................ คณะกรรมการเก็บรกัษาเงนิไดต้รวจสอบเงนิสดคงเหลือถกู

   ธนาคารออมสนิ  สาขาบา้นดง
ประเภทออมทรพัย์  บญัชีเลขที� 020095701213
ประเภทประจาํ  บญัชีเลขที� 300013560564

ประเภทกระแสรายวนั  บญัชีเลขที� 016055001448
ประเภทออมทรพัย์  บญัชีเลขที� 01-605-2-60715-0
ประเภทออมทรพัย์  บญัชีเลขที� 01-605-2-80396-4

ประเภทออมทรพัย์  บญัชีเลขที� 9829238865
   ธนาคารเพือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขาบา้นดง

ประเภทกระแสรายวนั  บญัชีเลขที� 01-605-5-00087-4

ประเภทออมทรพัย์  บญัชีเลขที� 443-0-09457-8
   ธนาคารกรงไทย จาํกดั (มหาชน)  สาขาบา้นดง

ประเภทกระแสรายวนั  บญัชีเลขที� 9829238806

รายละเอยีดยอดเงนิฝากธนาคาร   ธนาคารกรงไทย จาํกดั (มหาชน)  สาขาเซ็นทรลัพลาซา อดรธานี
ประเภทกระแสรายวนั  บญัชีเลขที� 443-6-00683-2

ยอดเงนิฝากธนาคารคงเหลือยกไป
เช็คที�อนุมตัแิลว้ผูม้สีทิธยิงัไมม่ารบั จาํนวน  ฉบบั
เป็นเงนิ  บาท (รายละเอยีดปรากฏตามเอกสารแนบทา้ย)

เงนินําฝากธนาคาร/เงนิโอน
รายจา่ย/ถอนเงนิฝากธนาคาร

เงนิฝากธนาคาร
ยอดเงนิฝากธนาคารคงเหลือยกมา

เงนินําฝากธนาคาร
ยอดเงนิสดคงเหลือยกไป

ยอดเงนิสดคงเหลือยกมา
เงนิสดรบั

วนัที�    19   มนีาคม   2567

รายการ
เงนิสดคงเหลือ  

วนัที�พมิพ์ : 20/3/2567  16:21   

อ.บา้นดุง　จ.อุดรธานี องค์การบรหิารสว่นตาํบลวงัทอง

ขอ้มูล ณ วนัที� 19/3/2567

รายงานสถานะการเงนิประจาํวนั



(นางกติยิา  ภวภูตานนท์)
กรรมการ

    .......เรียบรอ้ยแลว้

 

             

          

 ..............

            )

           ลวงัทอง

23,856,058.99

กตอ้งแลว้

3,202,008.36
1,198,765.33

0.00
799,208.61
682,226.38

1,751,613.93

0.00

16,222,236.38

0.00

0.00

23,856,058.99

4,650.00
0.00

23,851,408.99

4,650.00
0.00

0.00
4,650.00

จาํนวนเงนิ

หน้า : 1/1
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